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Dette dokumentet gir svar på spørsmål som er skriftlig mottatt fra leverandører i konkurransen 
Middagslevering til sykehjem. 
 
 
 

Spørsmål 1 

Spørsmål: Kan vi få en presisering ang kalori innhold i middag og dessert. 
 
Nivået på 500 kcal pr måltid, er for middagen alene? Dessert kommer i tillegg? 

Svar: Dessert er en del av middagsmåltidet. Det er hovedrett og dessert til sammen 
som skal gi ca 500 kcal og mellom 18 og 24 g protein. 

Spørsmål 2 

Spørsmål: Er det på grunn av kjølekapasitet man ønsker leveranse 3 ganger pr uke? Vil 
man kunne oppbevare middag for 4 døgn? 

Svar: På grunn av kjølekapasitet er det behov for leveranse 3 ganger pr uke. Det er 
ikke ønske om å redusere dette. 

Spørsmål 3 

Spørsmål: Skal vi tolke første avsnitt i vedlegg D som at der er to alternativer? Det vil si 
at vi skal enten krysse ut for tilbudet ikke inneholder noen opplysninger som 
er unntatt innsyn - eller om vi mener deler skal holdes unntatt offentlighet (og 
liste unntakene opp i tabellen under) 
 
Hvis vi velger alternativ 1 vil i så fall egenerklæringen litt upresis siden den 
viser til tabellen? 

Svar: Vedlegg D er ufullstendig idét det mangler to bokser for avkryssing. 
 
Skjemaet skulle sett slik ut: 
 

SETT ETT KRYSS: 
  Tilbudet inneholder ingen opplysninger som er unntatt fra innsyn 

etter offentleglova § 13. 
  Vi mener tilbudet inneholder følgende taushetspliktige 

opplysninger som skal være unntatt fra innsyn etter 
offentleglova § 13*:  

 
Dersom leverandøren setter kryss i den øverste boksen, er det ikke nødvendig 
å fylle ut tabellen under. 
Dersom leverandøren setter kryss i den andre boksen, dvs at tilbudet 
inneholder taushetspliktige opplysninger, så fylles også tabellen under ut. 

Spørsmål 4 

Spørsmål:  

Svar:  

 

 


